汕气党组〔2021〕6号

中共广东省汕头市气象局党组关于转发《中共广东省气象局党组关于聂长春和李昱文同志职务任免的通知》的通知

各区县气象局，市局直属各单位，机关各科室：

现将《中共广东省气象局党组关于聂长春和李昱文同志职务任免的通知》（粤气党组〔2021〕27号）转发给你们，请传达全体干部、职工。
附件：中共广东省气象局党组关于聂长春和李昱文同志职务任免的通知（粤气党组〔2021〕27号）

中共广东省汕头市气象局党组

           2021年3月9日

	抄送：省局人事处

	汕头市气象局办公室                        2021年3月9日印发

中共广东省汕头市气象局党组文件

— 2 —

— 1 —